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E-handel ska locka kvinnor att köpa färg på nätet 
Få färgen hem till dörren för 29 kr  
 

Nu öppnar färgproducenten Flügger näthandel i Sverige. 

Flügger tror att kvinnor blir den stora kundgruppen.  

-        I Danmark står kvinnor för 80 procent av handeln i vår e-butik, säger Joakim Kjaer, 

Country Manager för Flügger Sverige.  

  

Flüggers nya webbshop www.flugger.se är en fullservicebutik på nätet. 

På flugger.se kan besökare göra allting som man kan göra i en fysisk butik. Beställa färgprover, 

handla färg och tapet till butikspris och få den levererad hem. Dessutom finns där en rad verktyg 

bland annat för att välja färg och räkna ut åtgång och pris. 

-         Vi vågar påstå att flugger.se är Sveriges modernaste färgbutik, säger Joakim Kjaer.   

 

Under sommarsemestern passar många på att fixa hemma och försäljningen av målarfärg är som allra 

störst under denna period.  Att måla eller tapetsera om är ett enkelt sätt att göra om hemma.  

   

E-handel lockar framförallt kvinnor 
Under 2009 gick kvinnorna om männen ifråga om andel som köpt varor eller tjänster på nätet i de 

mest aktiva åldrarna 25 till 54 år, enligt Statistiska Centralbyrån. De segment som traditionellt 

domineras av kvinnor är kläder, resor och böcker. Färghandeln är van vid manliga kunder, men när 

man nu kan få färgen hemskickad verkar männen minska i betydelse för färghandeln. Sedan Flügger 

öppnade sin e-handelsbutik i våras i Danmark har kvinnor stått för 80 procent av försäljningen. 

  

-         Det är uppenbart för oss att kvinnor utgör en allt större del av vår målgrupp och vi väntar oss 

samma beteende på den svenska marknaden som vi ser i Danmark. Sverige är vår viktigaste marknad 

och genom att komplettera våra 165 färgbutiker i Sverige med en e-butik lyckas vi nå en bredare 

målgrupp, säger Joakim Kjaer, Country Manager för Flügger Sverige. 

Flüggers e-handelsbutik erbjuder målarfärg i 1 200 olika färger och tapeter i mer än 200 diverse 

mönster. Man kan även beställa hem färgprover för att först experimentera hur färgen tar sig på 

målytan innan man beställer hem en större färgburk. Färgen levereras hem till dörren för 29 kr när 

man handlar för mer än 500 kr eller till närmaste Flügger färgbutik utan någon kostnad. Flüggers 

färger passar väl till både professionella målare och hemmafixare. 

 

  

För mer information kontakta: 

Joakim Kjaer, Country Manager för Flügger Sverige, 070-837 61 70, jokj@flugger.com  
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